Ck_': Jesu, speculum, et candor lucis seternze. Miserere
nobis.

Jesu, speciose forma pre filiis hominum. Miserere
nobis,

Jesu, in cujus faciem desiderant Angeli prospicere.
Miserere nobis.

Jesu, pulchritudine faciel totus amabilis. Miserere
nobis.

Jesu facies, sicut Sol in transfiguratione resplendens.
Miserere nobis.

Jesu, 4 cujus facie salus hominum procedit. Mise-
rere nobis.

Jesu, cujus vultum omnes divites plebis deprecantur.
Miserere nobis.

Jesu, in oratione in faciem suam procidens. Miserere

nobis.
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Jesu, sanguineo sudore in facie perfuse. Miserere
nobis.

Jesu, propter iniquitates nostras in facie vulnerate.
Miserere nobis.

Jesu, salivis in facie consperse. Miserere nobis.

Jesu, patientissime alapis in facie percusse. Miserere
nobis.

Jesu, spinea corona tranfixe. Miserere nobis.

Jesu Nazarene, demesso crine faciem tuam osten-
dens. Miserere nobis.

Jesu, propter scelera nostra in facie tua lacrymans.
Miserere nobis.

Jesuy, in facie tua oprobriis saturate. Miserere no-

bis.

Jesu, cujus vultus umbra recreamur, et vivimus.
Miserere nobis.
Jesu, cujus facies est euntis in Jerusalem. Miserere
nobis. .
Jesu, qui Angelum tuum misisti ante faciem tuam.
Miserere nobis.

‘Jesu, qui in facie tuanos illuminasti in sapicntia et
claritate. Miserere nobis.

Jesu, qui respicis faciem Patris qui in ceelis est. Mi-
serere nobis.

Per adorandam faciem. tuam Verenices velo mira-
biliter impressam. Miserere nobis.

Propitius esto. Parce nobis, Jesu.

Propitius esto. Exaudi nos, Jesu.

A facie inimici, pestis, famis, malorumque omnium.
Libera nos, Jesu.

Per lacrymas, qua ut ros ceeli faciem tuam decora-
verunt. Libera nos, Jesu.

Per constantiam faciei tuze ad inimicorum occursum

obfirmate. Libera nos, Jesu.
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Per eandem faciem proditorio Judae osculo designa-
tam et venditam. Libera nos, Jesu.

Per orationem qua procidens in faciem tuam Pa-
trem exorasti. Libera nos, Jesu.

Per faciem tuam sudario involutam. Libera nos,

Jesu.

Per sanguinem et squalorem vultus tui. Libera nos,
Jesu.

Per sacratas genas ictibus purpuratas. Libera nos,
Jesu.

Per os et linguam fellis acerbitate cruciata. Libera
nos, Jesu.

Per omnia merita et tormenta faciei tuee. Libera nos,
Jesu.

Peccatores. Te rogamus audi nos.

Ut propitia et misericorde facie nos adspicere digne-
ris. Te rogamus audi nos.

Ut in sudore vultus tui pane vitz fruamur. Te roga-
mus audi nos.

Ut imagini tuze nos conformes reddere digneris. Te
rogamus audi nos.

Ut faciem tuam super nos illuminare digneris. Te To-
gamus audi nos.

Ut in confessione fidei et cordis jubilo faciem tuam
praeoccupemus. Te rogamus audi nos.
Ut vultus tui lumen ad perseverandum in bono sig-
nari super nos efficias. Te rogamus audi nos.
Ut labiorum tuorum patientiam et taciturmitatem in
laboribus imitemur. Te rogamus audi nos.

Ut tuam faciem & peccatis nostris benignus avertas.
Te rogamus audi nos.

Ut ad conspectum lacrimabilis vultus tui compassio-
nis dolore afficiamur. Te rogamus audi nos.

Ut non projicias nos a facie tua. Te rogamus audi nos.
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Ut facie tua congruenti pluvia ceelos distilare facias,
Te rogamus audi nos.

Ut requirentibus faciem tuam in omni tribulatione
subvenire digneris. Te rogamus audi nos.

Ut facie ad faciem nos in ceela contemplare digneris.
Te rogamus audi nos.

Filii imago Dei. Te rogamus audi nos.

Agnus Dei qui tollis peccata mundi. Parce nobis
Jesu,

Agnus Dei qui tollis peccata mundi. Exaudi nos Jesu.

Agnus Dei qui tollis peccata mundi. Miserere nobis,

Jesu Christe, audi nos.

Jesu Christe, exaudi nos.

Kirie eleyson, Christe eleyson, Kirie cleyson.

Pater noster.

Domine Deus virtutum converte nos.

Et ostende faciem tuam, et salvi erimus.

OREMUS.”

Deus, indulgentiz amator et humanze redemptionis
piissimus inventor, respice in faciem Christi tui, quam
hic ad nostrum solatium et auxilium relinquere vo-
luisti, miseratusque concede, ut ad ejus exemplar in
vita moribus reformemur, et claritati corporis sui
configurati perenni visu in morte gloriemur. Per
eundem Dominum nostrum Jesum Christum flium
tuum qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus
Sancti Deus. Per omnia scecula sceculorum, Amen.

INDICE.

PAGIRAS.

& Xl

RIS L RCTOR A o7 v bl s et

CAPITULO 1.—De la Tradicion en general.-
Primeras noticias de la muger Veronica y de
la impresion en su velo del Rostro de Jesus.—
Testimonio de los viajeros 4 Tierra Santa.

CAPITUL O JL.—Quien era Ja muger Veronica.
—Tradicion de las iglesias de Aquitania i

CAPITULO 11— Testimonio de los historiado-
res y de los Sumos Pontifices . .
CAPITULO 1V.—Del culto de la Saxta Faz v
de la Verdnica .

CAPITULO V. — Advertencia preliminar.— No-
ticias del Saxto RostrRo DE JAEN tomadas de
los falsos Cronicones
CAPITULO VI.— Noticias anteriores 4 Ta ap't
ricion de los falsos Cronicones . .

CAPITULO VIL— Testimonios de los Sumos
Pontifices en faver del Saxto Rostiro DE JAES,

CAPITULO VIIL—Del culto del Santo Rostro
DE  Jafix.